П Р О Т О К О Л  №1
О создании Общественного совета при Администрации городского округа

Анадырь по вопросу рассмотрения программ профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля на территории городского округа Анадырь на 2024
год

(далее -  Общественный совет)

08 декабря 2023 года г. Анадырь

время 15 00 часов

Председатель Быстрых В.А;
Общественного совета:

Секретарь Н.А. Шур
Общественного совета:

Члены общественного ХаринаЮ.И.;
совета:

Р.А. Понаморенко

ПРИСУТСТВОВАЛИ НА ЗАСЕДАНИИ - 4 членов Общественного совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заключений по проектам программ профилактических рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля на 2024 год на территории городского округа Анадырь:

Заключение по программе профилактики рисков причинения вреда(ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории
городского округа Анадырь на 2024;

Заключение по программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве в границах городского округа Анадырь на 2024 год;

Заключение по программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного
контроля в городском округе Анадырь на 2024 год;

Заключение по программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории городского округа Анадырь на 2024 год;

Заключение по программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного
контроля в границах городского округа Анадырь на 2024 год.

СЛУШАЛИ:
Докладчик начальник отдела муниципального контроля и анализа

Администрации городского округа Анадырь Соколова О.И. предоставил

2

мотивированные заключения об итогах проведения Общественного обсуждения
вышеперечисленных проектов, которые были размещены на официальном сайте
Администрации городского округа Анадырь с 01.10.2023 г. по 01.11.2023 г.

Голосовали: «За» - 4 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержались» - 0
голосов.

По итогам голосования решение принято единогласно.

Предложений и замечаний за время проводимого обсуждения по проектам
Программ в отдел муниципального контроля и анализа Администрации городского
о
к
р РЕШИЛИ:
У
г 1. Информацию начальник отдела муниципального контроля и анализа
Администрации городского округа Анадырь Соколова О.И. принять к сведению.

2. Проекты Программ после детального обсуждения принять в представленном виде
®ез дополнительных изменений,
н

д
ьПредседатель
рОбщественного совета
ь
не поступило.
С протоколом ознакомлен/а:

«__ » декабря 2023 г.

В.А. Быстрых

О.И. Соколов
(расшифровка подписи)